
2022年 4月 22日 

 

ゴールデンウィーク休業（4/29-5/1及び 5/3-5/5）のお知らせ 

 

平素はお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

 

当社は誠に勝手ながら、ゴールデンウィーク中の休業を以下のとおりとさせて頂きます。 

  

休業期間：2022 年 4月 29 日（金）〜2022年 5月 1 日（日） 

        2022年 5 月 3日（火）〜2022 年 5 月 5 日（木） 

  

休業期間前の商品の出荷に関しては、下記のとおりとなります。  

GW 前の最終出荷日  ：4 月 28 日(木） 

  

なお、4月 28日(木)以降〜ゴールデンウィーク中にいただきましたご注文に関しましては 

5 月 6日(金)のゴールデンウィーク明けに順次ご対応いたします。 

 

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。 



 

SHAQUDA・UBU 

http://www.mizuho-brush.com/business/shaquda/index.html

	SHAQUDA・UBU

